Российская Федерация

Иркутская область
Муниципальное образование «город Черемхово»

Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

от 27 мая 2021 года                                                                                   № 9/2-ДГ

О внесении изменений в Прогнозный
план (программу) приватизации муниципального
имущества города Черемхово на 2019-2021 годы,
утвержденный решением Думы города
Черемхово от 27 сентября 2018 года № 34/7-ДГ

С целью увеличения темпов роста и повышения
конкурентоспособности экономики города Черемхово, руководствуясь п. 4.1
Положения о приватизации муниципального имущества города Черемхово,
утвержденного решением Думы города Черемхово от 28 сентября 2012 года
№ 25/5-ДГ, п/п 10 п. 2 ст. 30, ст. 33 Устава муниципального образования
«город Черемхово», Дума РЕШИЛА:

1. Внести в Прогнозный план (программу) приватизации
муниципального имущества города Черемхово на 2019-2021 годы,
утвержденный решением Думы города Черемхово от 27 сентября 2018 года
№ 34/7-ДГ, изменения, дополнив раздел «2021 год» п.п. 2, 3, 4, 5 в редакции
согласно приложению.

2.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в
газете «Черемховский рабочий» и размещению на официальном сайте
администрации города Черемхово в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

Мэр города Черемхово                                     В.А. Семенов

Председатель Думы города Черемхово                    Н.В. Морозова

Приложение
   к решению  Думы города Черемхово

от 27 мая 2021 года № 9/2-ДГ

Изменения, вносимые в Прогнозный план (программу)
приватизации муниципального имущества города Черемхово на

2019-2021 годы, утвержденный решением Думы города Черемхово
от 27 сентября 2018 года № 34/7-ДГ

2. Сооружение:

электрические сети
протяженностью
215 метров,
кадастровый номер:
38:33:010262:730

Российская Федерация,
Иркутская обл.,
г. Черемхово,
ул. Нефтяников

III
квартал

Устанавли-
вается на
основании
отчёта об
оценке
рыночной
стоимости

3. Сооружение:
электрические сети
протяженностью
176 метров,
кадастровый номер:
36:33:000000:1991

Российская Федерация,
Иркутская обл.,
г. Черемхово,
ул. Храмцовская

III
квартал

Устанавли-
вается на
основании
отчёта об
оценке
рыночной
стоимости

4. Сооружение:
электрические сети
0,4 кВ
электроснабжения
жилых домов
протяженностью
5126,11 метров,
кадастровый номер:
36:20:000000:1310

Российская Федерация,
Иркутская обл.,
Черемховский район,
ст. Касьяновка

III
квартал

Устанавли-
вается на
основании
отчёта об
оценке
рыночной
стоимости

5. Сооружение:
электрические сети
протяженностью
919 метров,
кадастровый номер:
38:33:010441:455

Российская Федерация,
Иркутская обл.,
г. Черемхово,
ул. Сиреневая

III
квартал

Устанавли-
вается на
основании
отчёта об
оценке
рыночной
стоимости

Мэр города Черемхово                                                                       В.А. Семенов

Председатель Думы города Черемхово                      Н.В. Морозова

	Иркутская область
	Д У М А
	Р Е Ш Е Н И Е